
 

  

 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Riacho Fundo 
 

 

PORTARIA Nº 2499, DE 15 DE SETEMBRO DE 2016 
 

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela 

Portaria Nº 597, de 14 de abril de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 15 de abril de 

2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

Art.1º Constituir a Comissão de elaboração do Plano de Curso FIC Leitura e Redação 

básica. A comissão atuará no período de 29 de agosto a 15 de setembro de 2016, conforme abaixo 

relacionados: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE 

Rejane Maria de Araújo Vago Presidente 1895399 

Alex Harlen dos Santos Membro 2261881 

Clóvis Meireles Nóbrega Júnior Membro 1890163 

Luciana Henrique Mariano da Silva Membro 1890328 

Mara Lúcia Castilho Membro 2310171 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Original Assinado 

SÉRGIO BARBOSA GOMES 

Diretor Geral do campus Riacho Fundo 

 

Publicada no BS/IFB, de 15.09.2016 
 

 

 


